노원구육아종합지원센터

수 신 노원구청장 (여성가족과장)

(경 유)

제 목 2014년 서울시 대학생 아이돌보미 참여자 모집 공고 게시 요청

- 1. 귀청의 관심과 노고에 감사드립니다.
- 2. 노원구육아종합지원센터에서 운영하는 아이돌봄 지원사업에서 「서울시 대학생 아이돌보미 사업」에 참여할 대학생을 모집합니다.
- 3. 이에 「서울시 대학생 아이돌보미 사업」참여자 모집 공고문 및 활동신청서를 첨부 하여 보내드리오니 학교에 게시하여 홍보가 될 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

별첨 : 1. 서울시 대학생 아이돌보미 모집 공고문 1부.

2. 아이돌보미 활동신청서 1부. 끝.



노 원 구 육 아 종 합 지 원 센 터



수신처

광운대학교, 삼육대학교, 서울과학기술대학교, 서울여자대학교, 인덕대학교, 학표성자

아이돌봄 지원사업 담당 최은희

센터장 김승옥

협 조 자

시 행 육아종합2014아(발)-030(2014.11.20.) 접수

우 139-204 서울시 노원구 덕릉로 859 노원구육아종합지원센터 / www.nwscc.or.kr 전화 (02) 930-1955 전송 (02) 930-1945 / nwscc@daum.net / 공기